
UCHWAŁA NR XIV.97.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej w Domasławicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 642, 908, z 2013r. poz. 829) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Biblioteki Publicznej w Domasławicach, stanowiącym załącznik do uchwały       Nr 
XVIII/243/2004 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2004 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Domasławicach” (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 23, poz. 432, Nr 44, poz. 1034, z 2006 r. Nr 78, poz. 1358, z 2007 r. Nr 51, 
poz. 774) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„6. W skład Biblioteki wchodzą filie w Dąbkach, w Jeżyczkach, w Barzowicach i w Starym Jarosławiu, 
w których w szczególności udostępnia się zbiory biblioteczne.”;

2) dodaje się § 4a w następującym brzmieniu:

„4a. Filie Biblioteki w Dąbkach, w Jeżyczkach, w Barzowicach i w Starym Jarosławiu prowadzą działalność 
w zakresie:

1) gromadzenia, opracowywania, przechowywania i ochrony zbiorów bibliotecznych,

2) udostępniania zbiorów bibliotecznych,

3) prowadzenia działalności kulturalnej, informacyjnej, edukacyjnej, popularyzatorskiej,

4) zachęcania mieszkańców Gminy Darłowo do czytelnictwa.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: F87569F7-4402-4689-A28A-DA4FAE6DF128. Podpisany Strona 1


		2015-10-29T09:47:14+0100
	Grzegorz Hejno




